
Zarządzenie Nr 24/2024
Dyrektora Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie 

z dnia, o którym mowa w § 4. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 
w Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie

Na podstawie § 11 ust. 1 w związku z § 12 ust. 2 pkt 6) Statutu Muzeum Łazienki Królewskie 
w Warszawie z dnia 22 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. MKiDN z 2017 r., poz. 92) w związku z art. 22b ustawy z 
dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich (Dz.U z 2024, poz. 560), zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Niniejszym wprowadzam „Standardy Ochrony Małoletnich w Muzeum Łazienki Królewskie 

w Warszawie”, zwane dalej „Standardami Ochrony Małoletnich w MŁK”.
2. Standardy Ochrony Małoletnich w MŁK, o których mowa w ust. 1, opisane w wersji:

1) zupełnej, stanowią załącznik nr 1 do Zarządzenia,
2) skróconej, stanowią załącznik nr 2 do Zarządzenia.

§ 2.
1. Wyznaczam Panią Annę Milczanowską do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw Standardów 

Ochrony Małoletnich w Muzeum.
2. Koordynator ds. Standardów Ochrony Małoletnich podlega bezpośrednio Dyrektorowi Muzeum.

§ 3.
1. Polecam zamieścić treść Standardów Ochrony Małoletnich w MŁK w wersji zupełnej (załącznik nr 1)

 i w wersji skróconej (załącznik nr 2) na stronie internetowej Muzeum oraz wywiesić w widocznych 
miejscach w obiektach, w których prowadzone są działania edukacyjne i inne  umożliwiające 
realizację zainteresowań przez małoletnich.

2. Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Działu Kadr. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą złożenia podpisu elektronicznego przez Dyrektora Muzeum, 
stosownie do wskazania znacznika czasu ujawnionego w szczegółach dokumentu zawartego w postaci 
elektronicznej. 

    dr Marianna Otmianowska
Dyrektor Muzeum Łazienki Królewskie

    podpisano elektronicznie


		2024-05-21T14:17:36+0000
	Marianna Otmianowska




